PAGE
1

ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
(Проект)

г.Барнаул
«   »

  201___ г.

ИП Стеценко Валерий Николаевич, в лице конкурсного  управляющего Бовкуш Ильи Владимировича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Алтайского края  по делу А03-15591/2012 от 30.12.2014 г., именуемое в дальнейшем «Продавец»,  с одной стороны, и

______________________________, в лице ______________________, действующего на основании ________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,

заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1.Предмет договора
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю следующее имущество: Здание (склады) с кадастровым номером  22:65:011407:0005:01:405:002:000159080:0300:20000, площадью 128,1 кв.м., литер: В,В1,В2,В3,В4, расположенное по адресу: Алтайский край, г. Бийск, ул.Социалистическая, д.94/96.
1.2. Покупатель указанного имущества определен в соответствии с положениями ст. 110, 111, 139 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».
1.3. Продавец гарантирует, что указанное имущество на момент совершения сделки принадлежит продавцу, свободно от любых прав и притязаний со стороны третьих лиц, в том числе не обременено залоговыми обязательствами, под арестом не состоит и не является объектом договора аренды, финансовой аренды (лизинга), заключенным с третьим лицом.

2.Обязанности сторон
 2.1. Продавец обязуется:

   2.1.1.передать Покупателю имущество в соответствии с указанным Договором и право собственности на него на согласованных условиях;
   2.1.2.не оказывать препятствия покупателю в оформлении прав приобретателя имущество на указанное имущество;

   2.1.3.не скрывать от покупателя известные ему дефекты продаваемого имущества.

2.2.Покупатель обязуется
   2.2.1.принять имущество, предварительно убедившись в его качестве,
   2.2.2. оплатить принятое имущество в соответствии с условиями настоящего договора.

3.Передача имущества
3.1. Передача имущества оформляется актом приема-передачи, который составляется в двух экземплярах, по одному для каждой стороны, подписывается и скрепляется печатью с обеих сторон.
3.2. Передача имущества осуществляется только после полной оплаты покупателем покупной цены за указанное имущество.

4.Цена имущества и порядок оплаты
4.1. Цена имущества составляет ___________________ рублей.

4.2. Цена договора определяется в соответствии с предложением покупателя, размещенным на электронной площадке.
4.3. Оплата должна быть произведена в течение 30 дней с момента подписания сторонами Договора купли-продажи.

4.4. Оплата должна быть произведена в полном объеме до момента подписания акта приема-передачи Имущества на расчетный счет Продавца (Реквизиты: получатель: индивидуальный предприниматель Стеценко Валерий Николаевич, ИНН 220408325236, счет в Сибирский филиал ЗАО «Банк Интеза», ИНН 7708022300, КПП 540643001, БИК: 045003737, к/с 30101810050030000737, р/с 40802810400000132185).

4.5. В случае если покупателем будет нарушен п. 4.3. настоящего договора, Продавец вправе требовать начисления штрафных санкций по настоящему Договору в размере 0,5% в день, от суммы просроченных платежей.

5.Переход права собственности и риска утраты
5.1. Право собственности на имущество переходит к Покупателю после полной оплаты переданного по ценам, определенным в соответствии с п.4.1. настоящего Договора и подписания акта приема-передачи Оборудования.
5.2. Риск случайной утраты (гибели) или повреждения Оборудования переходит на Покупателя в момент фактической передачи оборудования Покупателю и подписания Сторонами акта приема-передачи.
6.Прочие условия
6.1.К отношениям Сторон, не урегулированным настоящим договором, применяются положения гражданского законодательства и положения закона о несостоятельности (банкротстве).

6.2.Настоящий договор подлежит государственной регистрации в органах Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии РФ в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

6.3. Любые приложения, протоколы, изменения и дополнения к настоящему Договору действительны только, если они составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями обеих Сторон.
6.4.Любые приложения, протоколы, изменения и дополнения к настоящему Договору становятся его неотъемлемыми частями с момента их подписания уполномоченными представителями обеих Сторон.

6.5.Споры и разногласия, возникшие из настоящего Договора или в связи с ним, будут решаться Сторонами путем переговоров. В случае недостижения согласия Стороны вправе обратиться за разрешением спора в судебном порядке.
	Продавец:

ИП Стеценко В.Н.

ОГРН 309220408600015,

ИНН 220408325236,

Адрес: 659316, г.Бийск, ул. Ломоносова,48, кв.6
Конкурсный управляющий

_____________ /И.В. Бовкуш
	Покупатель:

_________________________________

ОГРН __________________
ИНН ___________________
Адрес: __________________________
_______________________/___________+__

6.6.Настоящий Договор составлен в трех экземплярах, по одному для каждой из Сторон, и один для регистрирующего органа.
PAGE
1